ZIUA/ORA

AN I

AN II

MRA

MRA

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

LUNI

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

MARTI

Sisteme sustenabile de prod. a
pesti.in iazuri si helesteie

lab.pisc

pisci

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

Culturi moderne de productie a
pestilor

lab

pisci

12-13

Culturi moderne de prod. a pestilor

lab.pisc

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

MIERCURI

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

Sisteme sustenabile de prod. a
pesti.in iazuri si helesteie

lab

piscicultura

12-13

Piscicultura ornamentala

lab.ecolog

13-14

Piscicultura ornamentala

lab.ecolog

14-15

JOI

15-16

Pescuit si gestiunea
fond.piscic.natural

lab.

ecologie

16-17

17-18

Pescuit si gestiunea
fond.piscic.natural Ip+p

lab.

ecologie

18-19

19-20

8-9

9-10

Instalatii piscicole

mecanizare

10-11

11-12

Instalatii piscicole

mecanizare

12-13

Teh.de repro.asistati in acvacult

dbt 17

Biostatistica

lab.info

13-14

Teh.de repro.asistatd in acvacult

dbt 17

Biostatistica

lab.infi

14-15

Biosecuritatea si bunis.in acva.

lab.igien

Marketing si legislatie in acv.

lab.info

15-16

Biosecuritatea si bunas.in acva.

lab.igiena

Marketing si legislatie in acv.

lab.info

VINERI

16-17

17-18

18-19

19-20




